
 

ケアハウスヘリオス 

入居者様ご家族様及び関係者各位 

 

 

年末年始の面会について 

 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。厚

く、御礼申し上げます。 

 

 

さて、年末年始のご面会についてご案内させていただきます。 

例年、年末年始は職員数が手薄となり、入居者様へのケアを優先する観点

から、2025年 12月 30日～2026年 1月 4日までの間、

面会を事前予約制とさせていただき、時間を限定（10 時～

11時、14時～15時）させていただきます。 

※面会予約が重なった場合は日程変更のお願い、または面会をお断りす

る場合もございます。予めご了承ください。 

 

 

通常どおりの面会は、年内最終日を 12 月 29 日（月）とさせていただき、

年始は 1 月 5 日（月）からとさせていただきます。ご協力のほど、よろしくお

願いいたします。 

 

 

ケ ア ハ ウ ス ヘ リ オ ス 

施 設 長  森  一 章 


